四会市公路事务中心

物业管理服务定点采购合同

合同名称：四会市公路事务中心物业管理服务定点服务定点议价采购合同

合同编号：HT-2025-04043343

甲方：四会市公路事务中心

乙方：四会市万域人力资源服务有限公司

合同金额(元)：83100.00

人民币大写：捌万叁仟壹佰元整

　　

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》规定，以及物业服务行业的相关规定，在平等、自愿、协商一致的基

础上，就甲方（四会市公路事务中心）委托乙方（四会市万域人力资源服务有限公司）对（四会市公路事务中心）实行一体化、专业化的物

业管理订立本合同。

第一条 定义

1.“合同”即由甲乙方双方签订的合同格式中的文件，包括所有的附件、附录和组成合同部分的所有其他文件。

合同将由采购人（以下简称甲方）与最终确定的定点供应商（以下简称乙方）结合本项目具体情况协商后签订。以下为甲方提出涉及乙